Al Sig. Prefetto di Ravenna

Ai Dirigenti Scolastici

delle scuole di ogni ordine e grado -LORO SEDI

All'U.S.R. p. l'Emilia Romagna Direzione Generale - BOLOGNA

Agli AA. TT. della Repubblica – LORO SEDI

e p.c. Al personale dipendente - SEDE

Alle OO.SS. Comparto Scuola - LORO SEDI

Alle OO.SS. Comparto Ministeri – LORO SEDI

Al sito istituzionale - SEDE

OGGETTO: Festa del Santo Patrono - Martedì 23 luglio 2019

Si comunica che **martedì 23 luglio p.v.**, in occasione della Festività del S. Patrono di Ravenna, questo Ufficio Scolastico Territoriale resterà chiuso per tutta la giornata.

IL DIRIGENTE Agostina Melucci

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci Responsabile del procedimento: Emanuela Fava Referente del procedimento: Francesca Biasi